CÂMARA DOS DEPUTADOS

Gabinete da Deputada Duda Salabert - PDT/MG

COMISSÃO PARLAMENTAR MISTA DE INQUÉRITO DESTINADA A INVESTIGAR

OS ATOS DE 8 DE JANEIRO DE 2023

REQUERIMENTO Nº          DE 2023

(Da Sra. Duda Salabert)

Requer  retirada  de  tramitação do Requerimento

nº 1802/2023, que requer que Tenente-Brigadeiro

do Ar Joseli Parente Camelo seja convidado para

prestar  esclarecimentos  a  esta  Comissão

Parlamentar Mista de Inquérito.

Senhor Presidente,

Requeiro  a  Vossa  Excelência  a  retirada  de  tramitação  do  Requerimento  nº

1.802/2023,  de  minha  autoria,  que  “requer  que  Tenente-Brigadeiro  do  Ar  Joseli  Parente

Camelo seja convidado para prestar esclarecimentos a esta Comissão Parlamentar Mista de

Inquérito”.

Sala da Comissão, 23 de agosto de 2023.

Deputada DUDA SALABERT

PDT/MG

*C
D2

36
00

13
15

70
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Duda Salabert
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD236001315700

C
D

/
2

3
6

0
0

.
1

3
1

5
7

-
0

0